
КОМИТЕТ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 4DL

ПРИКАЗ

eSfoUJJl- 2021 года №

SiriS
1%

Комитет по 
молодежной политике 

ЛО

0 -2/2021
18.02.2021

О внесении изменений в приказ комитета по молодежной политике 
Ленинградской области от 28 мая 2020 года № 0-2/2020 «Об утверждении 

состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
государственных гражданских служащих Ленинградской области и 

урегулированию конфликта интересов в комитете по молодежной политике 
Ленинградской области и утверждении порядка ее работы»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
правовых актов комитета по молодежной политике Ленинградской области

Приказываю:

1. Внести в Положение о порядке работы комиссии по соблюдению 
требований к служебному поведению государственных гражданских служащих 
Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в комитете по 
молодежной политике Ленинградской области, утвержденное приказом комитета по 
молодежной политике Ленинградской области, от 28 мая 2020 года № 0-2/2020, 
следующие изменения:

- в подпункт «а» пункта 2.1. слова «вице-губернатором Ленинградской 
области - руководителем Администрации Губернатора и Правительства 
Ленинградской области» заменить словами «первым вице-губернатором 
Ленинградской области - руководителем Администрации Губернатора и 
Правительства Ленинградской области»;

- в пункте 2.5-2. слова «вице-губернатор Ленинградской области - 
руководитель Администрации Губернатора и Правительства Ленинградской 
области» заменить словами «первый вице-губернатор Ленинградской области - 
руководитель Администрации Губернатора и Правительства Ленинградской 
области»

Председатель комитета 
по молодежной политике 
Ленинградской области М.А. Григорьева

Согласовано: 
Терпигорева И.М.


